Tu zeszedłszy, znaleźli się w przestworze 20 stóp
wysokim, sztucznie i misternie wykutym w skale wa
piennego kamienia. Podłoga w tymże była równa i
twarda. Ściany przedstawiają misterne wyroby, jako
to: ryty ptaków, drzew, kwiatów i t. p. Na wscho-

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1871 r.

Z dniem 1 Kwietnia r. b. otworzoną została
Sprzedaż

Depesze Telegraficzne.
Warszawa, d. 5 kwietnia godz. 6 wieczór.

Wersal 4-go wieczorem. — Reduta Chatillon
zdobyta, dwa tysiące jeńców między któremi
jenerał Henry, uprowadzono do Wersalu. Je
nerał Duval w reducie rozstrzelany.

RBBLE I KOP. SR

— —
90 35 89 85
88 51 88 1
88 — 87 67
83 — 82 50

100 — 99 67
■ — — r- —
— — - - —!

144 50 — —1
141 50 - 1

71 25 — —i
68 — l

'i—;• w— i—
.. — — —
-- — — -i

145 50 144
— -1

- ■ - -U —
104 33 — —

DODATEK KURIERA WARSZAWSKIEGO N 76.
Dnia G Kwietnia 1811 roku. Czwartek. Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1871 rokit.

duktor, przy ulicy
(2-3)

W-go Wlad. Bersohn & Comp. ulica Senatorska Nr 20,
n Stan. Baumana, ulica Elektoralna Nr 5;
„ Baumgarten, ulica Elektoralna, Nr 1748;
u P. Berliner, Plac Bankowy, dom W-go Janasza.

GŁÓWNY SKŁAD

w mimowi

Zawiadomienie

Krakowskie>Przedmieście, Nr 5®, dom Fajansa,
Otrzymał z fabryki C.

b.,
i następnych, o godzinie 11-ej z rana, odbędzie się licytacja
in plus, w Warszawie w domu Nr 1382 hypoteczny, 47 nowy, ‘
przy ulicy Marszałkowskiej, w sklepie i mieszkaniu upadłego
Michała Bajkowskiego, rozmaitych Ruchomości: Rygałów
sklepowych, Szyldów, Herbaty, Wina i t. p. Towarów- kolo- ,
njalnych, a to za gotowe pieniądze zaraz płacić się majace, ,
z wyłączeniem wszelkich kuponów. , "

Warszawa, dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1871 roku.
Seweryn Kozarzewski, Patron.

EKSTRAKT SŁODOWY CZYSTY,
wyrobu Aptekarza Szmidta, dostać można:

W Aptekach: W. Bihlera, (Nowy-Świat).
„ W. Sadkowskiego, (Bielańska). .
„ W. Sciborowskiego, (Nowe-Miasto).

W Handlach: W. Bocquet’a, (Plac Teatralny).
„ W. Ciszewskiego, (Senatorska).
„ W.